
2 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12  

КУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПРИКАЗ 

 

31 августа 2020 год                   х. Графский        №  25/3 
 
 

Об утверждении состава дежурных в аудиториях и вне аудиторий школьного 

этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020/21  учебном году 

 

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, 

утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации 

от 18 ноября 2013 года № 1252 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1.Утвердить состав дежурных в аудиториях и вне аудиторий школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2020/21 учебном году в МКОУ СОШ № 12 

Курского муниципального района Ставропольского края (приложение 1);   

 

2. Дежурным в аудиториях и вне аудиторий школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников в 2020/21 учебном году обеспечить проведение школьного 

этапа всероссийской олимпиады школьников в соответствии с Порядком проведения 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на территории Курского 

района в 2020/21 учебном году. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Т.В.Передрий, 

заместителя директора по учебно-воспитательной работе. 

 

 

 

Директор МКОУ СОШ № 12                                               Н.А.Туркинова 

Курского муниципального района  

Ставропольского края                                                         

 

 

С приказом ознакомлена: __________Т.В.Передрий 
 

 

 

 

 

 

Приложение 1 

Состав 



2 

 

организаторов в аудитории и вне аудитории школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году 

МКОУ СОШ № 12  

№ 

п/

п 

Предмет ФИО Кол-во 

участников 

1 Литература Организаторы в аудитории 5-11 класс 

Мозлова Фатима Заудиновна  

Дерябина Влада Игоревна  

Организаторы вне аудитории  

Погребняк Наталья Сергеевна  

2 Обществознан

ие 
Организаторы в аудитории 5-11 класс 

Бесленеева Татьяна Петровна  

Магдиева Анжела Камалдиновна  

Организаторы вне аудитории  

Езгиндарова Марина Анатольевна  

3 Русский язык Организаторы в аудитории 4 класс 

Акимова Ольга Александровна  

Кошарокова Алсу Юрьевна  

Организаторы в аудитории 5-11 класс 

Езгиндарова Марина Анатольевна  

4 Английский 

язык 
Организаторы в аудитории 5-11 класс 

Мозлова Фатима Заудиновна  

Магдиева Анжела Камалдиновна  

Организаторы вне аудитории  

Погребняк Наталья Сергеевна  

5 Математика Организаторы в аудитории 4 класс 

Кисель Светлана Николаевна  

Дерябина Влада Игоревна  

Организаторы вне аудитории  

Езгиндарова Марина Анатольевна  

6 Физическая 

культура 

Организаторы в аудитории 5-11 класс 

Османова Мадина Юрьевна  

Маркозова Наталья Александровна  

Организаторы вне аудитории  

Погребняк Наталья Сергеевна  

7 Физика Организаторы в аудитории 5-11 класс 

Давлатова Валентина Захаровна  

Дерябина Влада Игоревна  

Организаторы вне аудитории  

Езгиндарова Марина Анатольевна  

8 География Организаторы в аудитории 5-11 класс 



2 

 

 
  

 


